
Idealtech Aps

CVR-nr.: 41488204

Østbanetorvet 8 3 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Kristian Ølgod Albrektsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Idealtech Aps
Østbanetorvet 8 3 tv
8000 Aarhus C
e-mailadresse: kristian.albrektsen@gmail.com
CVR-nr.: 41488204
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at levere systemløsninger og projekteksekvering med udgangspunkt i kundens behov. Dette gøres ved at levere konsultering om hvordan den ønskede løsning implementeres bedst muligt, efterfølgende projektstyring/ledelse og levering af delelementer. Der leveres en effektiv og gennemsigtig projektstyring hvor el/automatik løsninger har tænkt integration med eksisterende og fremtidige systemer ind. Den efterfølgende drift er ligeledes tænkt ind fra starten. Kundegruppen vil fortrinsvis være lufthavne, logistikcentre og fremstillings steder med produktionslinjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 153 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		724.038	213.391
Lønninger		-519.030	-200.368
Andre omkostninger til social sikring		-5.094	-2.272
Andre personaleomkostninger		-308	-4.369
Resultat af ordinær primær drift		199.606	6.382
Øvrige finansielle omkostninger		-3.044	-14
Ordinært resultat før skat		196.562	6.368
Skat af årets resultat		-44.000	-1.584
Årets resultat		152.562	4.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.562	4.784
I alt		152.562	4.784

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.485	0
Tilgodehavender i alt		265.485	0
Likvide beholdninger		183.246	103.346
Omsætningsaktiver i alt		448.731	103.346
AKTIVER I ALT		448.731	103.346

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		157.346	4.784
Egenkapital i alt		197.346	44.784
Skyldig selskabsskat		44.000	1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.326	48.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.059	8.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.385	58.562
Gældsforpligtelser i alt		251.385	58.562
PASSIVER I ALT		448.731	103.346

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret